

Deklaracja zgodności Declaration of Conformity

Niniejszym oświadczamy, że produkt

We hereby confirm that the product

Nr art. PAPSTAR: 45907

PAPSTAR Article No.:

45907

Nr GTIN: 5903135024116

Article-GTIN: 5903135024116

Opis:

Product description:

100 szt. Talerze PP niedzielone Ø 22 cm · 2,3 cm białe "REUSE" bez uchwytu

100 Plates PP not divided Ø 22 cm · 2,3 cm white "REUSE" without holder

Materiał:

Material:

PP

Polypropylene (PP)

jest zgodny z:

complies with:

➤ Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 1935/2004 (WE) z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającymi dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG, w tym logo przeznaczone do kontaktu z żywnością, o którym mowa w art. 15., w tym identyfikowalność, o której mowa w art. 17

➤ *Regulation of the European Parliament and of the Council 1935/2004 (EC) of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EEC and 89/109/EEC. Including food contact logo as mentioned in Article 15. Including traceability as mentioned in Article 17.*

➤ Rozporządzeniem Komisji 2023/2006 (WE) z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

➤ *Commission Regulation 2023/2006 (EC) of 22 December 2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food.*

➤ Rozporządzeniem Komisji 10/2011 (WE) z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

➤ *Commission Regulation 10/2011 (EC) dated 14 January 2011 on plastic materials and articles to come into contact with food.*

➤ Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 231/2012 z dnia 9 marca 2012 ustanawiającym specyfikacje dla dodatków do żywności wymienionych w załącznikach II i III do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1333/2008 Tekst mający znaczenie dla EOG.

➤ *Commission Regulation (EU) No 231/2012 of 9 March 2012 laying down specifications for food additives listed in Annexes II and III to Regulation (EC) No 1333/2008 of the European Parliament and of the Council Text with EEA relevance.*

➤ Europejskim Rozporządzeniem 10/2011. Kiedy w wielowarstwowym materiale lub wyrobie zastosowana jest bariera funkcjonalna - potwierdzenie, że materiał lub wyrób jest zgodny z wymogami art. 13 ust. 2, 3 i 4 lub art. 14 ust. 2 i 3 niniejszego rozporządzenia.

➤ *European 10/2011 regulation when a functional barrier is used in a multi-layer material or article, the confirmation that the material or article complies with the requirements of Article 13(2), (3) and (4) or Article 14 (2) and (3) of this Regulation.*

➤ Dekretem Królewskim 847/2011 z dnia 17 czerwca, który określa warunki, jakie muszą spełniać surowce na bazie materiałów polimerowych pochodzących z recyklingu, do zastosowania w materiałach i przedmiotach przeznaczonych do kontaktu z żywnością (BOE z 11 lipca 2011 r.).

➤ *the Royal Decree 847/2011, of June 17, which establishes the conditions that materials must meet. raw materials based on recycled polymeric materials for use in materials and objects intended for come into contact with food (BOE of July 11, 2011).*

Ten produkt nadaje się do ponownego użycia i wielokrotnego mycia ręcznego i zmywania w zmywarce.

This product is suitable for reuse and repeated manual and dishwasher washing.

Ten artykuł nie posiada bariery funkcjonalnej.

This articles do not have a functional barrier.

- Typy żywności, które mogą mieć kontakt z materiałem:

Types of food intended to come into contact with the material:

	Tak <i>Yes</i>	Nie <i>No</i>
Sucha <i>Dry</i>	☒	☐
Tłusta <i>Fatty</i>	☒	☐
Kwaśna <i>Acidic</i>	☒	☐
Wodnista <i>Wet</i>	☒	☐
Zawierająca alkohol <i>Alcoholic</i>	☒	☐

- Czas i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością:

Duration and temperature of treatment and storage while in contact with food:

Produkty można stosować w temperaturach od 0°C do 70°C nie dłużej niż 2 godziny.

The products can be used in temperatures between 0°C and 70°C in up to 2 hrs.

Nadaje się do stosowania w:

Suitable for use in:

	Tak <i>Yes</i>	Nie <i>No</i>
Kuchence mikrofalowej <i>Microwave</i>	☒	☐
Zamrażarce <i>Freezer</i>	☐	☒
Piekarniku <i>Oven</i>	☐	☒
Lodówce <i>Refrigerator</i>	☒	☐
Temperatura pokojowa <i>Room temperature</i>	☒	☐

Potwierdzamy, że produkty nie zawierają substancji znajdujących się na liście substancji wzbudzających szczególnie duże obawy (SVHC) w rozporządzeniu REACH 1907/2006/WE z późniejszymi zmianami.

We confirm that the products do not contain any substances from the list of substances of very high concern (SVHC) in the REACH Regulation 1907/2006/EC as amended.

- Stosunek powierzchni stykającej się z żywnością względem objętości, na podstawie którego stwierdzono zgodność materiału lub przedmiotu:

Ratio of the area of food contact material to the volume used to determine the compliance of the plastic food contact material or article:

0,05-0,07 cm² /ml

Substancje emitowane przez produkty są następujące:

The substances emitted by the products are as followed:

Parametr <i>Parameter</i>	Używany simulator <i>Simulant Used</i>	Jednostka <i>Unit</i>	Wynik <i>Result</i>
1			

Aluminium(Al)	3% Acetic acid	mg/kg	<0.1
Barium (Ba)	3% Acetic acid	mg/kg	<0.1
Cobalt (Co)	3% Acetic acid	mg/kg	<0.005
Copper (Cu)	3% Acetic acid	mg/kg	<0.5
Iron (Fe)	3% Acetic acid	mg/kg	<5
Lithium (Li)	3% Acetic acid	mg/kg	<0.1
Manganese (Mn)	3% Acetic acid	mg/kg	<0.1
Zinc (Zn)	3% Acetic acid	mg/kg	<3
Nickel(Ni)	3% Acetic acid	mg/kg	<0.002
Butyl benzyl phthalate (BBP)	-	%	<0.005
Dibutyl phthalate (DBP)	-	%	<0.005
Di-2-ethylhexyl phthalate(DEHP)	-	%	<0.005
Di-iso-decyl phthalate (DIDP)	-	%	<0.005
Di-iso-nonyl phthalate (DINP)	-	%	<0.005
Conclusion	-	-	PASS

Potwierdzamy, że przy wytwarzaniu produktów nie są używane ani dodawane substancje takie jak 4-metylobenzofenon, benzofenon i Bisfenol A.

We confirm that substances such as 4-methylbenzophenone, benzophenone and Bisphenol A are not added or used in the manufacturing of the products.

Potwierdzamy, że użytym surowcem jest polistyren o numerze CAS: 9003-53-6, składający się z następujących substancji wraz z odpowiednimi informacjami.

We confirm that the raw material used is polystyrene, with CAS number: 9003-53-6, formed by the following substances with their respective information.

	MCA	Ref.No	CAS	SML*(mg/kg)	Used as monomer, another starting substance or macromolecule obtained by microbial fermentation yes
Polypropylene Masterbach	550	81060	9003-07-0	No limitation	yes
Dioxyd of titanium 170				No limitation	yes
Total group					

*SML= Specific Migration Limit

Potwierdzamy, że żadna ze stosowanych substancji nie posiada ograniczeń zgodnie z Załącznikiem I i II Rozporządzenia (UE) nr 10/2011.

We confirm that no one of the substances used have restrictions according the Annex I and II of the REGULATION (EU) No 10/2011.

Potwierdzamy, że nie ma ryzyka powstania lub migracji jakichkolwiek substancji przy kontakcie z żywnością.

We confirm that there is no risk of formation or migration of any substances in contact with food.

W przypadku plastiku pochodzącego z recyklingu produkt/grupy są/są zgodne z:

In the case of recycled plastic, the product/group(s) is/are in compliance with:

- Rozporządzeniem Komisji 282/2008 z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- *Commission Regulation 282/2008 of 27 March 2008 on recycled plastic materials and articles intended to come into contact with foods.*

Niniejsza deklaracja obowiązuje dla produktu zgodnego z powyższym opisem i dostarczanego przez nas. Zgodność została zweryfikowana na podstawie wyżej przywołanych zasad. Artykuł jest zgodny z wymaganiami prawnymi pod warunkiem przestrzegania podanych warunków w zakresie kontaktu z żywnością. W przypadku zastosowania niezgodnego z przeznaczeniem za weryfikację zgodności i odpowiedniości artykułu odpowiada użytkownik.

This confirmation is valid for the product as described and delivered by us. The verification of compliance was performed based on the above rules. According to this the product complies to the legal requirements subject to adherence to the stated conditions for the contact with food. In case of deviations from the intended use, the user is responsible for verifying compliance and suitability.

